

# MAYNAGURI COLLEGE

## NOTICE

Date:23/08/2023

This is hereby notified that the applicants who have applied for admission in various subjects and already got chance for counselling in the Academic Session 2023-2024, but have been unable to take admission yet on the specific mentioned dates, can inform their willingness to take admission in the subjects they have applied in by 4 pm on 24<sup>th</sup> August, 2023 (Thursday) through written applications in the College Office.

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে, যে সমস্ত আবেদনকারীরা বিভিন্ন বিষয়ে ভর্তির জন্য আবেদন করেছ এবং ইতিমধ্যেই 2023-2024 একাডেমিক সেশনে কাউন্সেলিং এর সুযোগ পেয়েছ, কিন্তু নির্দিষ্ট উল্লেখিত তারিখে এখনও পর্যন্ত ভর্তি হতে পারেনি, তারা তাদের ভর্তির ইচ্ছার কথা জানাতে পারো লিখিত আবেদনের মাধ্যমে। লিখিত আবেদন পত্রটি (written application) কলেজের অফিসে 24শে আগস্ট, 2023 (বৃহস্পতিবার) বিকেল 4 টার মধ্যে অবশ্যই জমা করবে।

Documents to be submitted with written application-

1. Application Form
2. Photocopy of H.S. Marksheet (Self attested)
3. Photocopy of Madhyamik Admit Card
4. Photocopy of Caste Certificate



Principal

Maynaguri College